



Ametsis ApS

Grimstrupvej 185
4700 Næstved
CVR-nr. 30541359

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2020

Brian Allan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ametsis ApS
Grimstrupvej 185
4700 Næstved

CVR-nr.: 30541359
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Allan Hansen
Maja Meisner Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og salgsvirksomhed. Selskabet tilbyder specielt udvalgte mærker som Sistema, Stasher, Point Virgule, Dots og Rixx mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 508 t.kr. mod et overskud på 228 t.kr. i 2018. hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har kun haft begrænset indvirkning på aktiviteterne, men medfører en forøget usikkerhed med hensyn til fremtiden. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 kan få på virksomheden og resultatet for 2020. Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.176.953	6.930.455
Personaleomkostninger	1	(5.729.214)	(5.947.672)
Af- og nedskrivninger	2	(270.199)	(193.154)
Driftsresultat		1.177.540	789.629
Andre finansielle indtægter	3	244.439	112.045
Andre finansielle omkostninger	4	(766.102)	(589.116)
Resultat før skat		655.877	312.558
Skat af årets resultat	5	(147.933)	(84.813)
Årets resultat		507.944	227.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		507.944	227.745
Resultatdisponering		507.944	227.745

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		232.934	358.692
Immaterielle aktiver	6	232.934	358.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.923	538.766
Materielle aktiver	7	414.923	538.766
Anlægsaktiver		647.857	897.458
Fremstillede varer og handelsvarer		16.070.366	17.333.652
Forudbetalinger for varer		4.937.839	7.443.928
Varebeholdninger		21.008.205	24.777.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.690.629	6.044.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		728.667	187.122
Udskudt skat		44.000	25.000
Andre tilgodehavender		0	53.499
Periodeafgrænsningsposter		181.589	153.689
Tilgodehavender		7.644.885	6.463.707
Likvide beholdninger		140.729	2.773.770
Omsætningsaktiver		28.793.819	34.015.057
Aktiver		29.441.676	34.912.515

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.653.012	3.145.068
Egenkapital		3.778.012	3.270.068
Anden gæld		121.286	0
Langfristede gældsforpligtelser		121.286	0
Bankgæld		13.109.133	14.017.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.588.437	14.744.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.863.247	1.910.145
Skyldige sambeskatningsbidrag		166.933	62.750
Anden gæld		1.814.628	908.036
Kortfristede gældsforpligtelser		25.542.378	31.642.447
Gældsforpligtelser		25.663.664	31.642.447
Passiver		29.441.676	34.912.515
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.145.068	3.270.068
Årets resultat	0	507.944	507.944
Egenkapital ultimo	125.000	3.653.012	3.778.012

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.779.129	5.368.946
Pensioner	629.104	269.935
Andre omkostninger til social sikring	136.018	64.937
Andre personaleomkostninger	184.963	243.854
	5.729.214	5.947.672
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	125.758	115.752
Afskrivninger på materielle aktiver	144.441	77.402
	270.199	193.154

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.460	18.179
Renteindtægter i øvrigt	285	23.738
Valutakursreguleringer	235.694	70.128
	244.439	112.045

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.130	0
Renteomkostninger i øvrigt	402.494	328.220
Valutakursreguleringer	277.978	260.896
Øvrige finansielle omkostninger	27.500	0
	766.102	589.116

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.933	62.750
Ændring af udskudt skat	(19.000)	9.497
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.566
	147.933	84.813

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	628.788
Kostpris ultimo	628.788
Af- og nedskrivninger primo	(270.096)
Årets afskrivninger	(125.758)
Af- og nedskrivninger ultimo	(395.854)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	232.934

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	765.073
Tilgange	20.598
Kostpris ultimo	785.671
Af- og nedskrivninger primo	(226.307)
Årets afskrivninger	(144.441)
Af- og nedskrivninger ultimo	(370.748)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.923

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.569.136	5.488.192
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.400.000	5.488.192

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører husleje-forpligtelse samt restperiode for leasing af driftsmidler.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MB Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender for salg og tjenesteydelser på 6.691 t.kr.
